PORTARIA Nº 170/2.017
    DE 08 DE DEZEMBRO DE 2.017

    Objeto: “Revoga a Portaria nº 163/2017, de 02 de
Janeiro de 2017”.

    LUCIANO JOSÉ NUNES, Presidente da Câmara

Municipal de Potirendaba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e

com base no Artigo 22, Inciso IV, letra “f”, do Regimento Interno da Câmara

Municipal;

     REVOGA, em seu inteiro teor a partir de 08 de Dezembro

de 2.017, a Portaria nº 163/2017 de 02 de Janeiro de 2017.

    Câmara Municipal de Potirendaba
    Em 08 de Dezembro de 2.017

    Verº - Luciano José Nunes
      Presidente da Câmara

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Potirendaba, na data

supra.

Reginaldo Rodrigues Gomes
Diretor de Finanças